证券代码：000597           证券简称：东北制药        公告编号：2014-044

公司关于取得科技创新专项资金的公告

公司于近日取得沈阳市财政局拨付的2014年科技创新专项

资金300万元。其中2014年度沈阳市科技计划生物与制药科技攻

关专项 “1.3类化学药品右旋卡前列素甲酯新药研发”（项目编

号F14-156-9-00）获得拨付科技创新专项资金200万元，重点实

验室建设专项 “沈阳药物制剂热熔挤出技术重点实验室建设”

（项目编号F14-177-1-00）获得科技创新专项资金100万元。公

司将此笔款项计入递延收益，对当期业绩不产生重大影响。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司

二零一四年八月二十六日